k..r:bifiCO ,q" m.ESW, Nu 	i CS."
DaM  ti  / É d  PoRtandYnÁNciak
VOTOS CONTRA 	,

I

MESA DA C.M.P.A(2

-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  e20  /2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo. Sr. Necivaldo

Severino Silva, Supervisor da Unidade 5/7 de Euclides da Cunha, solicitando analisar a

necessidade de uma sinalização na intercessão da BR 110 com a BR 101 no Município de

Alagoinhas, indicando o nome da Cidade de Paulo Afonso, uma vez que inexiste na placa de

sinalização o destino da mesma.

Sala das Sessões, em 10 de Abril de 2018.

Lêda Maria oc 	rafijo Chaves

Verea ra

TES11 RECEllõl NIO PROT N° 	5 N. 	1 OE

Secriii- jr, ----istrativ a

	00000001